GLADIATOR
SOLDADORA TIG-ARCO-CORTA PLASMA
170amp IPET812/170
CÓDIGO: MI-GLA-052647
Soldadora Inverter TIG electrodo y cortadora por plasma.
- Turbo ventilada, alta eficiencia en la refrigeración
- Protegida por fusible térmico de corte y reinicio automático
- Regulación de amperaje de infinitos puntos intermedios
- Corta acero, hierro y otros metales con facilidad, rapidez y alta calidad de terminación
- Separa hasta 18mm.
INCLUYE:
- 1 Soldadora 3 en 1( inverter, TIG electrodo y cortadora por plasma)
- 1 Pinza porta electrodo
- 1 Pinza de masa
- 1 Torcha TIG
- 1 Torcha PLASMA
ESPESOR DE CORTE
PERFECTO ACEPTABLE SEPARA
12mm 13mm 15mm
Ficha Técnica
MODELO IPET 812/170/220
VOLTAJE / FRECUENCIA 220V / 50-60Hz
POTENCIA 5340 watts
CAPACIDAD DE ELECTRODO 2,0  ~ 4,0
RANGO DE AMPERAJE 20  ~ 170A
RANGO DE AMPERAJE PLASMA 0  ~ 43A
CAPACIDAD CORTE PLASMA Separa hasta 18 mm
VOLTAJE EN VACIO 56V
TIPO DE AISLACION Clase I
PESO 15 Kg
GARANTIA 1 Año